DSLAPP NHDOOPMALING MO NPOLOYKTY

FLEXIMARK® Flexiprint TF

FLEXIMARK® Flexiprint TF sipnbiku Ans MapKMpOoBKY OTAENbHbIX XU 1 BOMOKOHHO-ONTUYeCKMX kabenein. MoHTax npov3soamTcs
Nerko n bbICTpo

UHpopmaums
TF1 included in FLEXIMARK® sample bag (article no. M3251010)

Bblcokasi CTOMKOCTb K BO3AENCTBMIO XMMUYECKMX BELLECTB

@
@

Bbes ranoreHos

Bpems Ha MoHTax

Croikuid Kk YD-nyvam

MpeumyLiecTBa

YCTOAYMBOCTb K BO3OENCTBUIO XMMMKATOB, Y D-13nyYeHns, Bnarv 1 Macen (AnM3enbHOro Tonnmea, WenoyHbIX YUCTALLMX CPeacTs,
CONEHOI BOAbI, 3TaHONa 1 OPYrux BELecTB)

[MpocToi MoHTax

O6nacTtu NnpuMeHeHuUs

For single core marking

MapkupoBka BONOKOHHO-ONTUYECKMX Kabenel

MapkupoBka xun kabenei oo ux MoHTaxa

Linsi MapkmpoBkm kabenen ¢ cey. Gonee 16 MM? MOTYT UCMONL30BATLCS KabeNbHble CTSIXKM ANs KPENNeHNs Sip/bIKoB

MpumeyaHve

Easy to print via FLEXIMARK® software Flexisoft and FLEXIMARK® thermal transfer printer SQUIX, EOS5 or EOS2
PekomenposaHHas neHTa: R71 110-360 Harz BK (apt. Ne 83259609)

CranpapTHoe ncnonHeHve: Makc. [o 7 3Hakos, Bepcus L (Hanpumep, LF1L): Makc. no 15 aHakos

Komnnekrauusa
Mo 3anpocaM - MapkMpoBka Mo TPeboBaHUAM KIIMEHTOB
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FLEXIMARK® Flexiprint TF

TexHn4yeckasi nHcpopmaums
Knaccudpumkaumsa ETIM 5:

Knaccudprkaums ETIM 6:
lMocTaBnsemble LgeTa:
Marepuan:

TemnepatypHblii AnanasoH:

KommeHTapumn

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description: Mapkupogka

O6osHayeHwve knacca ETIM 6.0: EC001288
Onuncanne knacca ETIM 6.0: MapkmpoBoyHbIi matepuan

Xentbin
Also available in green, blue and red

BesranoreHoBbIi nonnactep
TonwwmHa: 0,175 Mm

oT-40 mo + 125 °C

CDOTorpacpvu/l nunniocTpaunn npencrasneHbl He B TOYHOM maclTabe 1 He SBNAOTCS TOYHbIMU no I'IO,D,pO6HOCTeI7I mnnicTpaumsammn

COOTBETCTBYIOWNX U3OENNNA.

YkasaHbl «4ncTble» LeHbl 6e3 ydeta HOC n Hapbasok. Mpoaaxa iopuanyeckum amuam.
Mpoaykumna FLEXIMARK® npogaétcs B ynakoskax. Kak npumep, ecnu Bbl xotute 3akasatb 640 spnbikos LCK 32, Bam HyxHO
3akasatb TOMbKO 1 ynakoBkKy BMeCTO 640 WTYK Sp/blKOB MOLWTYHHO.
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ApTtukyn

O6o3HayeHne

Liset

Lns cey. mm?

A (mm)

B (Mm)

C (mm)

E (mm)

Mapkep / en.
YNaKoBKM

YnakoBka

ManeHbkas ynakoska

83255011

FLEXIMARK®
Flexiprint TFO
WH600

6enbiit

0.25-0.75

22,9

5,2

3,9

2,4

600

83255012

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1
WH600

6enblit

0.75-15

23

5,2

4,9

3,5

600

83255013

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1B
WH600

6enbiit

15-25

25

5,7

5,9

42

600

83255014

FLEXIMARK®
Flexiprint TF2
WH600

6enbiit

25-6.0

26

6,5

11

55

600

83255015

FLEXIMARK®
Flexiprint TF3
WH600

6enblit

6.0-16.0

41

11

10,5

17

8,4

200

Bonblwas ynakoska

83254372

FLEXIMARK®
Flexiprint TFO
YE

XEeNTblin

0.25-0.75

22,9

5,2

3,9

13,1

2,4

2000

83254378

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1
YE

XEenTblin

0.75-15

23

5,2

4,9

3,5

2000

83254354

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1L
YE

XENThblin

0.75-15

34

5,2

22

3,5

2000

83254374

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1B
YE

XeNTblin

15-25

25

5,7

5,9

4,2

2000

83254359

FLEXIMARK®
Flexiprint
TF1BL YE

XEenTblin

15-25

36

5,7

22

42

2000

83254375

FLEXIMARK®
Flexiprint TF2
YE

XENThblin

25-6.0

26

6,5

11

55

2000

83254376

FLEXIMARK®
Flexiprint TF3
YE

XeNTblin

6.0-16.0

41

11

10,5

17

8,4

1000

83254365

FLEXIMARK®
Flexiprint TFO
WH

6enbiit

0.25-0.75

22,9

5,2

3,9

13,1

2,4

2000
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ApTtukyn

O6o3HayeHne

Liset

Lns cey. mm?

A (mm)

B (Mm)

C (mm)

E (mm)

Mapkep / en.
YNaKoBKM

YnakoBka

83254366

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1
WH

6enblit

0.75-15

23

5,2

4,9

3,5

2000

83254355

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1L
YE

6enbiit

0.75-15

34

5,2

22

3,5

2000

83254367

FLEXIMARK®
Flexiprint TF1B
WH

6enbiit

15-25

25

5,7

5,9

11,2

4,2

2000

83254360

FLEXIMARK®
Flexiprint
TF1BL WH

6enblit

15-25

36

5,7

22

4,2

2000

83254368

FLEXIMARK®
Flexiprint TF2
WH

6enbiit

25-6.0

26

6,5

11

55

2000

83254369

FLEXIMARK®
Flexiprint TF3
WH

6enbiit

6.0-16.0

41

11

10,5

17

8,4

1000
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